Außenbeleuchtung
Outdoor lighting
DE EN
150 lm/W & 100 lm/W
FLOODLIGHTS
High Efficiency Floodlight Ultra-Slim Floodlight
High-End Design gepaart mit höchster Qualität
und langer Lebensdauer.

Dimensions
Surge
protection
EI-FL-30-5K 30W 4.500lm 5.000K 120° 233*191*60mm 5kV
EI-FL-50-5K 50W 7.500lm 5.000K 120° 254*207*84mm 5kV
EI-FL-75-5K 75W 11.250lm 5.000K 120° 254*207*84mm 5kV
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Feature
EKFL10-5K-T3 10W 1.000lm 5.000K 110° 117*138*27mm CRI80
EKFL20-5K-T3 20W 2.000lm 5.000K 110° 134*159*28mm CRI80
EKFL30-5K-T3 30W 3.000lm 5.000K 110° 167*220*36mm CRI80
EKFL50-5K-T3 50W 5.000lm 5.000K 110° 222*301*38mm CRI80
EKFL70-5K-T3 70W 7.000lm 5.000K 110° 222*301*38mm CRI80
EKFL100-5K-T3 100W 10.000lm 5.000K 110° 220*282*68mm CRI80
EKFLS10-5K-T3 10W 1.000lm 5.000K 110° 117*138*41mm PIR Sensor
EKFLS20-5K-T3 20W 2.000lm 5.000K 110° 134*159*42mm PIR Sensor
EKFLS30-5K-T3 30W 3.000lm 5.000K 110° 167*220*50mm PIR Sensor
EKFLS50-5K-T3 50W 5.000lm 5.000K 110° 222*301*52mm PIR Sensor
Technische
Spezifikationen
Technical
Specification